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1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & & “IMES -D " shpk, me 

100 pikë kualifikohet në vend të parë.  

2. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk me 99.5 pikë  kualifikohet në vend të 

dytë     

3. Operatori Ekonomik “INFRATECH” shpk, me 99 pikë, kualifikohet në vend të tretë. 

 

Nuk ka operatorë te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " shpk, NUIS L31518001O & NUIS K82430006C se oferta e 

paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, sigurimin e 

kontratës prej 15% të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së  

këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet  

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në  

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Operatorit Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk  me 

99.5  pikë. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.01.2023 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  GLAVENICA shpk 

Adresa:  Fier Ballsh Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, 

kati.4 

Procedura e prokurimit: E kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45646-10-12-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion I kopështit Hap pas Hapi 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme,   çmimi më i ulët 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. KEVIN CONSTRUKSION shpk me Nipt K71401004W. 

 

2. GLAVENICA shpk me Nipt K17710805A. 

 

3. BOE KEGLI-DURI shpk me Nipt K94016202U dhe Boshnjaku. B shpk me Nipt  

K72627402H. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. KEVIN CONSTRUKSION shpk me Nipt K71401004W, me vlerë 56,500,000 (pesëdhjetë e 

gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë dhe 44,104,758 (dyzet e katër milion e njëqind e katër mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë 

 

2. GLAVENICA shpk, me vlerë me vlerë 56,500,000 (pesëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind 

mijë) lekë. 

 

3. BOE KEGLI-DURI shpk dhe Boshnjaku. B shpk, me vlerë 55,513,353 (pesëdhjetë e pesë 

milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e tre) lekë 

   

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

1. KEVIN CONSTRUKSION shpk. Për arsye se është paraqitur në këtë procedurë me dy oferta 

ekonomike, manualisht është paraqitur oferta me vlerë 56,500,000 (pesëdhjetë e gjashtë milion 

e pesëqind mijë) lekë dhe në SPE oferta ekonomike me vlerë 44,104,758 (dyzet e katër milion 

e njëqind e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë. Bazuar në VKM nr.285 datë 

19.05.2021 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, neni79 pika 4 në të cilin thuhet 

“Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vetëm një ofertë, me përjashtim të rasteve kur 

kërkohen oferta alternative.” oferta e paraqitur refuzohet. 

2. BOE KEGLI-DURI shpk dhe Boshnjaku. B shpk bazuar në shkresën nr.157/1 Prot datë 

12.01.2023 të Agjensisë së Prokurimit Publik protokolluar nga autoriteti jonë kontraktor me 

nr.43/1 datë16.01.2023 ku shprehet se operatori ekonomik Boshnjaku. B shpk është i 

përjashtuar nga e drejta për të fituar kontrata publike nga data 09.12.2023 deri më 09.05.2023, 

për sa më sipër oferta e paraqitur refuzohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik Glavenica shpk me 

Nipt K17710805A me adrese Fier Ballsh Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, 

apartament nr.3, kati.4, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë 56,500,000 (pesëdhjetë e gjashtë 

milion e pesëqind mijë) lekë dhe e vlerësuar me 95 (nëntëdhjetë e pesë) pikë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 


